
UCHWAŁA NR RG-X/90/19
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 27 maja 2019 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Sitkówka-Nowiny z Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa 
Świętokrzyskiego

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wystąpienie Gminy Sitkówka-Nowiny z Regionalnej Organizacji Turystycznej 
Województwa Świętokrzyskiego.

§ 2. Traci moc Uchwała nr RG-XLIV/318/06 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 12 czerwca 2006 roku 
w sprawie: wyrażenia woli przystąpienia Gminy Sitkówka-Nowiny do Regionalnej Organizacji Turystycznej 
Województwa Świętokrzyskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitkówka-Nowiny.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: FF598536-3D7E-43EA-9CDA-706044CE09A9. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Sitkówka-Nowiny przystąpiła do Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa
Świętokrzyskiego na podstawie Uchwały Nr RG-XLIV/318/06 z dnia 12 czerwca 2006 roku w sprawie:
wyrażenia woli przystąpienia Gminy Sitkówka-Nowiny do Regionalnej Organizacji Turystycznej
Województwa Świętokrzyskiego. Brak wymiernych efektów mających bezpośredni wpływ na kreowanie
zadań w Gminie Sitkówka-Nowiny, związanych z szeroko pojętym działaniem na rzecz promocji Gminy,
wpłynęło na decyzję o wystąpieniu z ROTWŚ. Skutkiem finansowym wynikającym z podjęcia uchwały w
sprawie wystąpienia z ROTWŚ będzie zmniejszenie wydatków z budżetu Gminy z tytułu opłaty rocznej
składki członkowskiej.

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: FF598536-3D7E-43EA-9CDA-706044CE09A9. Uchwalony Strona 1




